
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) je 
Občinski svet Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o prenosu premoženja v upravljanje Krajevni skupnosti  
 

mesta Krško 
 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o prenosu nepremičnega premoženja parc. 
št. 276/2, v deležu 1/3; parc. št. 277/3, v deležu 5/7 in parc. št. 277/4, vse k.o. Stara vas, 
v deležu 3/8 (območje Kare 12) v upravljanje Krajevni skupnosti mesta Krško, ki je na 
dan tega sklepa v lasti Občine Krško. 
 
 

II. 
 
Na dan 31. 12. 2018 znaša knjigovodska vrednost nepremičnega premoženja 
39.334,87 EUR. 
 
 

III. 
 
Medsebojna razmerja v zvezi s prenosom nepremičnega premoženja v upravljanje 
med Občino Krško in Krajevno skupnostjo mesta Krško se uredijo s posebno pogodbo. 
 
 

IV. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 478-169/2019-O301 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


